כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - באמצעות תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד קובי

הרוש ועו"ד גנית אטיאס
מאשימה

נגד
ג ב י ו ע"י ב"כ עו"ד ניר פוגל הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך וממצאי הכרעת הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· פציעה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 334 ביחד עם סעיף 335(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז 1977;

· תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 379 ביחד עם 382(ב)(1) לאותו חוק (שלוש עבירות);

· איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק (שתי עבירות).

בהתאם לממצאים שפורטו בהכרעת הדין, לאחר שמיעת ראיות, נקבע כדלקמן:

א. בין התאריכים 13 עד 14 לחודש יולי 2009, איים הנאשם על המתלוננת ע.ה.

יצוין, בית המשפט מצא לזכות הנאשם, משש עבירות של תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 379 ביחד עם
סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; וכן מארבע עבירות של איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק, אשר

יוחסו לנאשם גם הן בכתב האישום.

כתב האישום בתיק זה הוגש בתאריך 02.12.10.

(אשר הנאשם מאי-התיצבות נבעה אשר דחיה לאחר אלו, שורות כותב לפני לשמיעה התיק הועבר 03.13 בחודש
- החלה שמיעת הראיות בשלהי - ולאחר שהנאשם כפר בכל העובדות והעבירות שבכתב האישום זומן) - לא לטענתו

ראו ע"פ 5761 מג'דלאוי נ' מדינת ישראל (פורסם במאגרים). עוד ראו ע"פ 3116/13 קבלאן נ' מדינת

ישראל (פורסם במאגרים). לשיקול זה השפעה מסוימת בנוגע לעתירת התביעה לקנס, וזאת בהתאם להוראות סעיף
40ח' לחוק העונשין, תשל"ז 1977, אך כאמור גם לצורך כך לא הרימה ההגנה הנטל הנדרש להוכיח מצוקה כלכלית

חריגה, מעבר לעצם הפתיחה בהליך האמור. הנאשם אף הציג תלושים מהם ניתן ללמוד, כי עובד למחיתו. נתונים לגבי
הכנסת בת הזוג או מעגלי תמיכה נוספים - לא הוצגו.

סיכום

לאחר שבית המשפט שמע את טענות הצדדים; עיין בראיות לעונש; עיין בתסקיר קרבן העבירה; שמע דברו האחרון של
הנאשם - גוזר על הנאשם הענשים הבאים:

א. 15 חדשים מאסר בפועל;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם
לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', שהיא כנגד מי שהינו בן משפחה,

כהגדרתו בסעיף 1(2) לחוק בית המשפט לעניני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', שאינה כנגד מי שאינו בן משפחה, כהגדרתו

בסעיף 1(2) לחוק בית המשפט לעניני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ד. קנס בסך 2,500 ₪ או 28 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשישה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום
01.02.17 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן;

ה. פיצוי לנפגעת העבירה, ע.ת.1 בכתב האישום, בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה שיעורים שווים
ורצופים, החל מיום 01.02.17 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן.

הנאשם יתיצב לריצוי עונשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ו, 26 ינואר 2016, במעמד הצדדים.